
RI G~0N1 

CONSORZIO DI BONIFICA 
MESSINA 

DETERMINA N. 41 dei  agosto 2016 

OGGETTO: 	Servizio di pulizia locali adibiti a sede legale del Consorzio. siti a Messina in Via Ugo Bassi 

n. 128 —  Liquidazione somme Il trimestre 2016. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio: 

VISTA la determinazione consortile n. 5 del 18/01/2016, al cui contenuto integralmente si rimanda, 
con la quale è stato affidato il servizio di pulizia dei locali adibiti a sede legale del Consorzio siti in 
Messina, Via Ugo Bassi n. 128, alla Ditta Euroservice Group S.r.l.. con sede in Via Consolare 
Pompea Villa Sofia n. 33. 98168 Messina, P.I. e C.F. 03218500837. amministratore unico e legale 
rappresentante Sig. Antonino Puglisi, nato a Messina il 13/9/1970 ed ivi residente in Via 
Panoramica Cpl. Baia Residence 1188, C.F. PGLNNN70PI3FI58M. per un importo annuale di € 
2.374,60, oltre i.v.a. al 22%, impegnando contestualmente tale somma: 

VISTO il contratto d'appalto sottoscritto tra la suddetta ditta Furoservice Group S.r.l. ed il 
Consorzio in data 22/1/2016, della durata di un anno: 

VISTA la determinazione consortile n. 30 del 30/6/2016. di paamento la somma di € 724.25. 
compresa i.v.a., in favore della Ditta Euroservice Group S.r.l., per il servizio di pulizia in oggetto 
reso nel! trimestre dell'anno 2016; 

VISTA la fattura n. 72/00 del 06/07/2016 della Ditta Euroservice (iroup S.r.l. relativa al servizio di 
pulizia reso nel I! trimestre 2016, dell'importo contrattualmente previsto di E 724,25 compresa 
i.v.a.; 

VISTO il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2016, in corso di approvazione; 

D E T E R M I N A 

- preso atto di quanto sopra, di liquidare la somma di E 724,25, compresa i.v.a., già impegnata con 
determina consortile n. 5/2016, in favore della Ditta Ditta Euroserv ice (iroup S.r.l., con sede in Via 



Consolare Pompea Villa Sofia n. 33. 98168 Messina, P.I. e C.F. 03218500837, per il servizio di 
pulizia dei locali consortili siti in Via Ugo Bassi n.128, Messina reso nel Il trimestre dell'anno 
2016, imputando la spesa sul cap.141 Spese per la pulizia dei locali, vigilanza ed altri servizi 
diversi", Parte LI del Bilancio di Previsione 2016, in corso di approvazione. 

-3I ')«\I1 Dirigent' ecnico 
Fiigc,i Po icino) 

***** 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

daìrj 4 fl63. 2M al___________ 

Messina, 


